



روزنامه

مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

سه شنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۸ ■ ۱۳ ذی القعدة ۱۴۴۰ ■ سال پانزدهم ■ شماره ۲۷۴۲ ■ قیمت ۲۰۰۰۰ ریال ■ ۸ صفحه



نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده تخلفات پتروشیمی دیروز (دوشنبه) در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی برگزار شد. به گزارش ایلنا، در ابتدای جلسه قاضی مسعودی مقام که ریاست دادگاه را بر عهده داشت، گفت: این دادگاه در خصوص ۱۱ نفر از کارکنان و کارشناسان وزارت صنعت، معدن و تجارت است که به اتهام اختلال در نظام تولیدی کشور از طریق تخصیص سهمیه غیرقانونی مواد اولیه پتروشیمی به‌میزان...

صفحه ۴



سود دلالی ۸۰ هزارتن مواد پتروشیمی در جیب نفوذی‌های وزارت صمت

صنعت خودرو سازی باید هویت مشخصی داشته باشد

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور



معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور با انتقاد از سیاست دوگانه خودروسازان در بودونود تحریم‌ها گفت: صنعت خودروسازی باید هویت مشخصی داشته باشد. سورنا ستاری در حاشیه مراسم آغاز تولید آزمایشی خودرو پژو ۲۰۱ با اعلام اینکه صنعت خودرو از مونتاژ کاری عبور کرده و به سمت تولید محدود پیش رفته است، اظهار داشت: این مهم در شرایطی انجام شده که محصولات مشترک قرار داد ایران خودرو...

صفحه ۵

تصویب طرح حمایتی از صنعت نفت

بازپرداخت سرمایه‌گذاری مردم در پروژه‌های نفتی تضمین می‌شود

صفحه ۸



پروژه‌های عمرانی، پروژه‌هایی هستند که با هزینه سنگین، به قصد توسعه زیرساخت‌ها اجرا می‌شوند. برخی از این پروژه‌ها، با هدف توسعه اقتصادی و اجتماعی، اهداف دوربرد ملی را مدنظر قرار داده، مترصد کمک به توسعه سریع و پربازده هستند. این پروژه‌ها معمولاً به اجرای سایر پروژه‌ها کمک می‌کنند. منظور از مدیریت پروژه‌های عمرانی، مدیریت پروژه‌های معطوف به توسعه امور زیربنایی است...

صفحه ۳

مبانی و مقدمات اهمیت ارزشیابی پروژه‌های عمرانی

رئیس کل بانک مرکزی

امسال ۶/۲ میلیارد دلار ارز نیمایی برای واردات تأمین شد



رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به اینکه خواهان تکثیر شدن ارز هستیم اما با توجه به اینکه کشور در شرایط ثبات اقتصادی قرار دارد و بر هم زدن این آرامش عاقلانه نیست، گفت: بانک مرکزی ۱۲ میلیارد دلار ارز نیمایی برای واردات تأمین کرده که ۶،۲ میلیارد دلار آن مربوط به سه ماهه‌نیم ابتدای سال بوده است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، عبدالناصر همتی در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در استانداری خراسان رضوی، اظهار کرد: یک سال قمری پیش که مشهد بودم...

صفحه ۷

مزایده لوگوی باشگاه پرسپولیس به علت بدهی!

صفحه ۱

گفت‌وگوی روزنامه «مناقصه» با سرپرست و بانوی شایسته یک گروه خیر

اجرای نمایش انسانیت در دل کویر سیستان به جای نمایش تئاتر عروسکی

مسعود طاهری | مناقصه

از ارادت به یک استاد شروع شد و حالا تجلی انسانیت شده است. در روزگاری که اکثریت دنبال اضافه کردن یک متر به خانه خود، اضافه کردن خودرویی به خودروی قبلی و خلاصه اضافه کردن مالی به اندوخته قبلی خود هستند، هنوز کسانی هستند که نگاهی دیگر به زندگی دارند و آن نگاه، نگاهی بهشت است و پای کرامت انسان در میان است؛ داستان؛ داستان یک گروه خیریه است که در فضای مجازی فعال هستند و کارشان همچون بسیاری دیگر از مؤسسات خیریه، کمک کردن به معنای بیت بنی آدم اعضای یکدیگرند است. در یک روز گرم تابستان در تهران میزبان عزیزانی بودیم که دغدغه‌شان گذراندن زمان در خوشی‌ها نبود، بلکه تنها دغدغه‌شان گذراندن زمان در کنار ناخوش احوالان بود. آذر مبارکی و ام‌البین عارفی دو نفر از فرشتگان زمینی هستند که کمک به هم‌ون رادر گرمای ۵۰ درجه‌ای این روزهای سیستان به نداشتن زیر کاور ترجیح می‌دهند. کافی است سرچی کوچک در فضای مجازی داشته باشید تا بیشتر با محرومیت‌های این استان آشنا شوید؛ استانی که با معادن طلای خود می‌تواند دنیایی را نورانی کند، اما محرومیت‌ها باعث شد تا چراغ چادرهای عشایرشان نیز بی‌سو باشد. استانی که اشاره به محرومیت‌هایش تنها وقت تلف کردن است، اما هنوز هم هستند کسانی که می‌توانند دست کمک به هموطنانشان برسانند.

باغچه‌مهر متولد شد

آذر مبارکی، سرپرست گروه باغچه‌مهر، لیسانس تئاتر با گرایش عروسکی از دانشگاه سینما تئاتر می‌باشد. از او پرسیدم که این گروه چگونه به وجود آمد و چرا نامش را باغچه‌مهر گذاشته‌اید؟ می‌گوید: گروه باغچه‌مهر سال ۹۱ تشکیل شد تا اولین گروهی باشد که کار آموزش نمایش عروسکی به ناشوایان باشد اما با کارکنانش برخی از نهادها نتوانست تا مأموریت خود را در تهران تکمیل کند. همین داستان انگیزه‌ای شد تا کار را ادامه دهیم. حتی برای ادای دین خود به استادان چار باغچه‌پان (بنیان‌گذار نخستین کودکستان و نخستین مدرسه ناشوایان ایران) اسم این گروه خیر (باغچه‌مهر) را از نام استاد گرفتیم. به معنای باغچه‌بان مهربان گرفتیم.

از نمایش عروسکی تا جرقه یک کار خیر

چگونه گروهی که تصمیم گرفته بود کار آموزش تئاتر عروسکی را انجام دهد، سر از سیستان درآورده است؟ مبارکی چنین می‌گوید: سال ۹۵ بود که برای آموزش عروسکی به سیستان دعوت شدم. در حاشیه حضور در آنجا بود که برای بازدید به عشایر کوه خواجه سر زدیم. خواستیم تا هدایایی را به عشایران آن منطقه اهدا کنیم. در آن هنگام پاکتی که هدایا درونش بود به زمین افتاد و یک سی‌دی آموزشی روی زمین غلطید. بچه‌ای که آن جا بود به محض دیدن سی‌دی فکر کرد



ام‌البین عارفی

عکس: مهدی قرم‌دانی | مناقصه



آذر مبارکی

که این سی‌دی بشقاب غداست که سوراخ است. همین اتفاق باعث ایجاد انقلابی در درون من شد و اینکه چگونه می‌توانم به فرزندانسی که اینقدر محروم هستند کمک کنم.

حلول ستاره‌ها در دل کویر

مبارکی درباره مشکلات زنان عشایر نیز چنین می‌گوید: در روستاهای سیستان زنان عشایر بسیاری بودند که به علت کمبود و یا نبود نور دچار مارگزیدگی شده بودند و بدن‌هایشان دچار آسیب شدید شده بود. بنابراین اولین کار تهیه مولدهای خورشیدی بود، زیرا عشایر جای ثابتی ندارند و دائم در حال جابه‌جایی هستند. بعد از این که مولدهای خورشیدی تهیه و در اختیار عشایر نشینان قرار گرفت، منظره‌ای بی‌نظیر در دل کویر ایجاد شد. سپس تهیه رادیو اولویت برنامه‌ها شد تا بچه‌های عشایر بتوانند صدایی برای آموزش بیشتر فرهنگ را بیاموزند، حتی برای حل مشکل آنتن رادیو نیز فلش تهیه و هزاران قشه درون آن گردآوری شد. وقتی که فیلمی از این کارها تهیه کردم و به دوستانم نشان دادم آنها نیز برای کمک اعلام آمادگی کردند و اینگونه بود این اتفاق خوب شکل گرفت.

از بازگشت بچه‌ها به مدارس

تأیید کارگاه خیاطی

از آن به بعد سرپرستی گروه باغچه‌مهر را عهده‌دار شدم. اولین هدف بازگرداندن بچه‌ها به



تقدیر از خانم ام‌البین عارفی در هنرستان لر جس روستای حسنوند از توابع شهرستان زهک

ضمن این که اکثر بانوان دیار سیستان سرپرست چند نفر هستند. این بانوان قبلاً بیکار بودند اما اکنون با همین کارگاه‌های خیاطی خیلی از بانوان خرج زندگی خود را درمی‌آورند. سفارش بیکار بودند در آمدی نداشتند. بنابراین تصمیم گرفتیم تا کارگاه خیاطی بزیم تا خانم‌های عشایر و سایر زنان روستاها کسب درآمد کنند. اولین کارگاه خیاطی را در روستای...آباد در شهرستان نیم روز ۷۵ نفر و ۱۸ چرخ ایجاد کردیم.

بانوی ممتاز زنان عشایر

در ادامه این گفت‌وگو، مبارکی به ام‌البین عارفی اشاره کرد. دختر جوان سیستانی که توانسته شور و نشاط را در دیار هیرمند برای زنان روستاهای ملکی، پهوان، ملکی، بودینه و شندل به ارمغان آورد. در واقع او شاگرد اول کلاس‌های آموزشی خیاطی است که توانست به سطح حرفه‌ای برسد و از طراحی، برش و دوخت را به تنهایی انجام دهد. از عارفی پرسیدم که علت علاقات به آموزش خیاطی با توجه به اینکه نیاز مالی نداشتی چه بوده و دیگر درباره کارگاه خیاطی و اینکه چگونه توانسته به استقلال مالی زنان عشایر کمک کند، توضیح دهد. عارفی گفت: سه سال است که در گروه باغچه‌مهر کار می‌کنم و الان با ۱۸ خانم کار آموزش را ادامه می‌دهم. خانم‌های روستا قبلاً اکثراً به دلایلی همچون بیکاری، داشتن بچه ناقص و... افسرده بودند



تقدیر از خانم ام‌البین عارفی در هنرستان لر جس روستای حسنوند از توابع شهرستان زهک

مزایده لوگوی باشگاه پرسپولیس به علت بدهی!

با شکایت یک طلبکار و با رأی دادگاه نامه توقیف لوگوی باشگاه پرسپولیس صادر شده و قرار است تا چند روز آینده این لوگو به مزایده گذاشته شود.

به گزارش فارس، بعد از اینکه یکی از طلبکاران باشگاه پرسپولیس با مراجعه به این باشگاه در دفعتا متعدد نتوانست طلب خود را بگیرد، حالا حکم توقیف لوگوی باشگاه پرسپولیس از سوی دادگاه صادر شد.

این طلبکار که حدود ۶۰ هزار دلار از پرسپولیس طلب دارد، حتی حاضر شده بود به صورت اقساط این پول را از باشگاه پرسپولیس دریافت کند، اما به جز پرداخت دو مبلغ ۵۰ میلیون تومانی دیگر پولی از سوی این باشگاه به این طلبکار داده نشد تا در نهایت این طلبکار دست به دامن دادگاه شود.



نامه دادگاه مبنی بر توقیف لوگوی باشگاه پرسپولیس به اداره ثبت شرکت‌ها داده شده و قرار است تا روزهای آینده لوگوی باشگاه پرسپولیس به مزایده گذاشته شود.

این در حالی است که وقتی این طلبکار به دفتر ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مراجعه کرده بود، عرب به او گفته بود که هر کاری می‌خواهید انجام دهید و اگر می‌خواهید لوگو را هم توقیف کنید تا هواداران بدانند ما چه شرایطی داریم!

قرار است تا روزهای آینده لوگوی باشگاه پرسپولیس به مزایده گذاشته شود.

گفتنی است باشگاه پرسپولیس روزهای خوبی را سپری نمی‌کند زیرا علاوه بر بدهی‌های داخلی، آن‌ها باید بدهی برانکو ایوانکوویچ سرمربی موفق نیم‌خود را نیز پرداخت کنند. بر اساس گزارش‌ها بدهی پرسپولیس به برانکو بیش از یک میلیون دلار است و وی اعلام کرده است که برای دریافت بدهی خود به زودی به فیفا شکایت خواهد کرد. اتفاقی که بی‌شک با توجه به عدم پرداخت قرارداد وی توسط مدیریت باشگاه پرسپولیس، طوفانی بزرگ را به همراه خواهد داشت.

آگهی مناقصه عمومی بانک کشاورزی استان خراسان رضوی

شرح در صفحه ۵

سود دلالی ۸۰ هزار تن مواد پتروشیمی در جیب نفوذی‌های وزارت صمت



شتر کهای صوری مباردت کرده و به اسم آنها به فروش رسانده
 نیز موجود است در این رابطه هفت هزار تن مواد اولیه در یکی از
 صورت جلسه شده است. مورد توجه قرار گرفته و به فروش
 آنها به کلالان و تولید کننده غیر واقعی این مواد در انبارهای
 که عمدتاً اجارهای بوده اند نگه داشته و سپس به قیمت آزاد
 فروخته اند. نماینده دادستان گفت: گزارش ۱۳/۹/۹۷ از سوی
 ضابطه نتایج دهنده هشتاد و یک هزار تن مواد اولیه در چهار انبار و
 تخلیه شبانه هفت هزار تن این مواد که در حالیکه تخصیص
 غیرقانونی این مواد است. همچنین اظهارات یکی دیگر از متهمین
 در ۱۳/۹/۹۷ پتروشیمی در مورد نحوه طریقتسجی نیز مؤید آن
 است که آنها تأکید می کردند که در ۱۳/۹/۹۷ طریقتسجی مواد در
 تهران تأیید می شود در این سامانه مورد طریقتسجی و به ۷۰
 درصد برسانند.

پس از استماع دفاعیات چهارتن از متهمان پرونده، قاضی با اعلام ختم جلسه دادگاه، جلسه بعدی را به امروز سه‌شنبه ساعت ۹ صبح موکول کرد.

در وقت اداری آنها را ثبت‌نام کنند و سهمیه را دریافت و در نتیجه با معافی به کارهای همسر یکی از این متاهلین وازیر می‌شود است. افت و فراز سهمیه در یک سال متهم ردیف اول بود که اغلب بده برپروانه بوده و خودخواهی جنود و... هزار تن میزان وام‌های بوده که به این ترتیب تخصیص یافته شده است. حسینی در مورد ادله انتساب جرم گفت: براساس گزارش سازمان بازرسی کشور در تاریخ ۱۳۹۳/۸/۹ و ۱۳۹۳/۸/۹ و همچنین گزارشی در تاریخ ۱۳۹۳/۸/۹ تاریخ معافیت، نظارت و بازرسی سازمان بازرسی کشور خطاب به وزیر صحت در مورد نقایص سامانه پهن‌یاب موجود است که در آن اعلام شده این سامانه زمینه‌ها به هم جوراند و از فراهم کرده موجب شده برخی واحدهای صنعتی غیرالزام تمام سهمیه را روستاییان دریافت و در بازار به فروش برسانند.

وی افزود: همچنین گزارشی در تاریخ ۹۷/۷/۲۰ از سوی سازمان اطلاعات سپاه در مورد شناسایی سه تن از دلالان پتروشیمی که به صورت کلان اقدام به خرید و فروش مواد اولیه کرده و آنها را از طریق افراد معتاد و کارتن خواب باراندازی

بود و در این باره رشوه می گرفته است متهم به مشاوره تولیدی اقتصادی و تیان زفر برای مواردی که باعث مشکلات در بازار می شد، مشاوره در نظاره اخذ برپا رهنه بر مبررداری و توصیه و سفرهای به کارشنامان استانی از جمله استان کرمان مشغول بوده است. متهم بدهدنی و یآوری باهم در ارتباط بودند و با سایر تولید کنندگان و دلالان در ارتباط بوده و اقدام به اخذ رشوه می کردند. وی ادامه داد: این متهم شرکت هایی را که در ورود به سامانه مشکل داشتند شناسایی و به آنها کمک می کرتا و در سامانه شده و ثبت کنند.

نماینده دادستان گفت: بسیاری از شرکتها بدون فعالیت واقعی مواد را خریداری کرده و کارکنان وزارت صمت لرستان و برخی کارشناسان وزارت صمت با تشکیل باندی در وزارتخانه و گرفتن وجه نقد و سکه اقدام به خرید مواد برای دلالان کردند. در نتیجه افزایش قیمت مواد پلاستیکی و سایر مواد مرتبط را این بدست موجب شورش شده است. وی گفت: این منتهای کار شرکت‌هایی که مشکل ورود اطلاعات در سامانه داشته‌اند می‌خواستند پس

نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده تخلف‌های پتروشیمی دیروز (دوشنبه) در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی برگزار شد.

به گزارش ایلنا، در ابتدای جلسه قاضی مسعودی مقام که ریاست دادگاه را بر عهده داشت، گفت: این دادگاه در خصوص ۱۱ نفر از کارکنان و کارشناسان وزارت صنعت، معدن و تجارت است که به اتهام اخلاخل در نظام تولیدی کشور از طریق تخصیص سهمیه غیرقانونی مواد اولیه پتروشیمی به میزان ۸۰ هزار تن و ارزش بیش از ۳۲۶ میلیارد تومان و اخذ رشاء دستگیر شده‌اند.

در ادامه حسینی نماینده دادستان به قرائت کیفرخواست پرداخت. نماینده دادستان بیان کرد: کیفرخواست فوق برای ۱۱ نفر از کارکن وزارت معادن است که هفت نفر از آنها از کارکنان وزارت در استان آذربایجان و سه نفر دیگر از کارشناسان هستند. این افراد برای کارخانه‌هایی که فعالیت تولیدی نداشتند یا به حالت نیمه‌فعال بودند و باز طریق شرکت‌های صوری که تأسیس می‌کردند، به میزان ۰/۵ هزار تن مواد اولیه به ارزش بیش از ۳۳۶ میلیارد تومان در ریخت کردند.

وی ادامه داد: دلال پتروشیمی که در این پرونده نامش مطرح است، اقدام به تأسیس شرکت‌های صوری می‌کرده، برای آنها پروانه اخذ و مواد اولیه دریافت می‌کرده که پرونده وی در دادسرا مفتوح است و در شرف اظهار نظر نهایی است.

حسینی افزود: این مواد به جای استفاده در کارخانجات در بازار آزاد عرضه می‌شد که ارزش مواد اولیه بالغ بر ۳۲۶ میلیارد تومان برآورده است. متهم اصلی با تأسیس شرکت‌های صوری اقدام به اخذ پروانه کرده و بالغ بر ۸۰ شرکت داشت که مواد اولیه را در بازار به فروش می‌رساند که پرونده در دادسرا مفتوح و در حال تحقیقات است و به زودی ارسال می‌شود.

حسینی با اشاره به اینکه این افراد با سوءاستفاده و با ایجاد نفوذ در وزارت صمت، اقدام به افزایش سهمیه مواد اولیه و تغییرات غیرقانونی در سامانه بهین یاب می کردند، گفت: این افراد باعث می شدند تا مواد اولیه به دست تولیدکننده اصلی نرسد و آنها برای کار خود ا دلالت خرید می کردند.

یو ادامه داد: این موضوع باعث می‌شد با فروش غیرمعمول و قیمت بالا التهاب در بازار شود و برای دولت به دلیل افزایش قیمت‌های مالیاتی این افراد به وجود می‌آمد که این چرخه را افزایش قیمت‌ها و عدم نظارت و وزارت صمت باعث ایجاد مشکل برای بسیاری از شرکت‌های تولیدی می‌شد که حجم زیادی از مواد اولیه خرید می‌کردند و فقدان مدیریت از سوی وزارت صمت این امر به نفع شرکت‌ها نبود. کارگران از هر صحت در مورد تعدادی دیگر به تشکیل بنابر در وزارت مذکور اقدام به تخصیص واقعی مواد اولیه برای شرکت‌های صوری کرده که باعث مشکلات متعدد در حوزه مواد اولیه می‌شد.

نماینده دادستان افزود: یکی از متهمان که کارشناس وزارت صمت است مسؤول تأیید این سهمیه‌ها و ارسال به بورس کالا

منهای نفت

**طوفان تأسیسات پتروشیمی
ایالات متحده را تهدید می کند**



نقشه ترسیم شده برای طوفان بری می‌تواند بخش‌هایی از لوزی‌بانا را که دارای تأسیسات ترسیمی است در معرض طوفان و باران فراوانی قرار دهد. به گزارش نینپا به نقل از ایگه‌ا ترسیمی ای‌اس‌ای‌اس (CIS)، طوفان بری روز شنبه ۲۲ تیرماه در نزدیکی شهر اینتراکاستل سیتی (Intracoastal City) ایالت لوزی‌بانا آمریکا به خشکی رسید. به دنبال آن چند مجتمع ترسیمی در حاشیه روزخانه سی‌سی‌کی که در نزدیکی این ایالت واقع شده است، در معرض تهدید قرار گرفتند.

بسیاری از این مجتمع‌ها در پلاکومین لویزیانایا در Iberville Parish و Ascension Parish (Geismar) واقع در Baton Rouge قرار دارند.

لوییزیانایکی از مهم ترین مراکز صنایع شیمیایی آمریکا به شمار می رود و چند تأسیسات مهم پتروشیمی را در بر می گیرد. این ایالت بیش از ۴۰ درصد کل بسیاری از تولیدات ایالات متحده را به خود اختصاص می دهد.

در حالی که بسیاری از مجتمع‌های صنایع شیمیایی در بخش غربی لوئیزیانا در لیک چارلز (Lake Charles) واقع شده‌اند، تعداد دیگری در نزدیکی رودخانه می‌سی‌سی‌پی در باتون روج (Baton Rouge) گیزمرو و پلاکومین قرار دارند. نقشه ترسیم شده برای طوفان بری می‌تواند بخش‌های یادشده از لوئیزیانا را در معرض باران فراوانی قرار دهد.

تأسیسات آنها با پالایشگاه‌های آلینس (Alliance) شرکت فیلیپس ۶۶ (۶۶ Phillips) و Belle Chasse در بیلیز یانای به دلیل مسائل ایمنی تعطیل شده است. این پالایشگاه روزانه ۲۴۷ هزار بشکه نفت خام را با پالایش می‌کند. از طرفی منابع آگاه می‌گویند که با پالایشگاه‌های شل در کانوتو (Convent)، نورکو (Norco) و بیلیز یانای نیز رخ فاعلیت‌های خود را کاهش داده‌اند. با پیشروی طوفان انظار می‌رود تأسیسات پتروشیمی و پالایشی بیشتری متاثر شوند.

اخبار پالایش

پالایش نفت چین رکورد زد

پالایش نفت خام چین به دنبال راهاندازی پالایشگاه‌های بزرگ جدید، در ژوئن به رکورد جدیدی رسید و ۷,۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش پیدا کرد.

به گزارش ایسنا، اداره ملی آمار چین اعلام کرد حجم پلاش فاش طی ماه مه میلادی گذشته به ۵۲٫۶ میلیون تن یا حدود ۱۳۰٫۷ میلیون تن در روز رسیده است و رکورد قبلی ۵۲٫۶ میلیون تن در روز آوریل را شکسته است. آماردانی بالا پیشگاه ماه جدید جز در پلاش فراوری فاش فاش فاش فاش فاش فاش فاش شرکت هنگکنگ نیز اعلام کرد پلاش تولید بالا پیشگاه ماه به ظرفیت ۵۲ هزار تن در روز در دالیان را اواخر ماه مه به ظرفیت کامل رساند و شرکت ویجیانگ نیز سیکمکال نیز فعالیت آزمایشی بالا پیشگاه ماه به ظرفیت مشابه را آغاز کرده است.

وانگ زائو، تحلیلگر شرکت «سابایم» اینفو میشن^۱، چین اظهار کرد که
آمار بالای تولید عمدتاً به دلیل رانندگی از این دو پالایشگاه جدید بوده اما این
آمار بهای انرژی فراتر از برآوردهاست زیرا بسیاری از پالایشگاه‌های جدید تعمیرات
تعطیل بودند. وی رد ادامه پیش‌بینی کرد تولید در ماه‌های آینده به دلیل
طوفانی شدن قطعی پالایشگاه‌ها کمتر خواهد شد زیرا ذخایر بنزین و دیزل
در کوردا بالا می‌رود. قرار دارد، تقاضای داخلی برای سوخت تحریک‌مده است.
پس از اینکه شرکت هنگلی بنزین را با ۱۲ درصد تخفیف نسبت به قیمت
پالایشگاه‌ها واقع در منطقه شاندونگ عرضه کرد، پالایشگاه‌ها در این استان
که بزرگ‌ترین قطب پالایشگاه‌ها کوچک مستقل است، تولیدشان را برای
کمتر، کاهش دادند.

آمار رسمی همچنین نشان داد تولید نفت خام چین در ماه میلادی گذشته یک درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش پیدا کرده و با ۱۶,۱ میلیون تن یا حدود ۳,۹۲ میلیون بشکه در روز در مقایسه با ۳,۸۲ میلیون بشکه در روز در ماه مه رسیده است.

تولید نفت خام چین در نیمه اول سال ۲۰۱۹ به میزان ۰٫۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد کرد و به ۹۵٫۳۹ میلیون تن رسید. این رشد ضعیف بارز کننده چالش‌های زمین‌شناسی میدانی قدیمی و عدم اکتشافات جدید است.

براساس گزارش رویترز، تولید گاز طبیعی چین در ژوئن ۱۳،۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد کرد و به ۱۲،۹ میلیارد متر مکعب رسید. تولید در نیمه اول امسال ۱۰،۳ درصد در مقایسه با سال گذشته رشد کرد و به ۸۶،۴ میلیارد متر مکعب بالغ شد.


 قانونو
شبکه اجتماعی

وانستن؛ از زماندن

یک اتفاق خوب برای پرسشگران قانون دوست

Qanoono.ir

پرسش و پاسخ خود را در این سایت بباید

آگهی مزایده

شرکت سیمان هگمتان (سهامی عام)

شرکت سیمان هگمتان نظر دارد حدود ۴۸۰ تن ضایعات آجر نسوز از انواع آلومینایی و مینریتی موجود در کارخانه سیمان هگمتان را به صورت یکجا از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

علاقتمندان جهت دریافت اوراق شرایط مزایده می توانند از تاریخ ۹۸/۰۴/۲۴ تا ۹۸/۰۵/۰۶ به سایت: www.HegmatanCement.Com یا یکی از آدرس های ذیل مراجعه نمایند.

۱) دفتر تهران: خیابان فردوسی، خیابان کوشک (تقوی)، پست انوشیروانی، پلاک ۶، تلفن: ۶۶۷۱۶۵۸۵-۶۶۷۲۷۸۱۶-۶۶۷۳۴۸۹۳

۲) کارخانه: شهرستان رزن، بخش قروه در جزین، روستای شاهجنرین

تلفن: ۰۸۱-۳۶۳۲۳۱۶-۲۰

روابط عمومی شرکت سیمان هگمتان



جمهوری ایران اسلامی

آگهی مزایده




شهرداری آران و بیدگل در نظر دارد به استناد

مصوبه شماره ۱۸۹ مورخ ۹۸/۰۲/۰۴ شورای اسلامی شهر آران و بیدگل نسبت به اجاره بهره برداری از صرافا عرصه و محل کیوسک روزنامه فروشی واقع در پیاده رو ضلع غربی میدان امام حسن مجتبی (ع) به ازای اجاره بهای ماهیانه ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال با کاربری روزنامه فروشی از طریق مزایده اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارک و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهی به شهرداری آران و بیدگل مراجعه نمایند.

* ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد (کمسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد)

رضارمضانی -شہردار آران ویدگل

[illegible]

سومی دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی

[illegible]

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش



وزیر صمت اعلام کرد

تکمیل زنجیره تولید فلزات استراتژیک در کشور

سرمایه‌گذاری در حال اجرا هستند که می‌توان از واحد آلومینیم جنوب با ۱,۲ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در همین چارچوب نام برد که اسامی به بهره‌برداری خواهد رسید. وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: کشور هم‌اکنون در تولید فلزات استراتژیک در شرایطی است که زنجیره ارزش توازن در این زمینه تکمیل شده است. رحمانی گفت: در مجتمع آلومینیم جاجریم با ۱۷۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری انجام شده و برای ۴۰۰ نفر اشتغال مستقیم و ۱۶۰۰ نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد کرده است. وی افزود: هم‌زمان با افتتاح این واحد، واحدهای فولاد آریای صبا در اسفراین، طرح تولید اسید سولفوریک در شرکت کیمیایی نوین شمال در بجنورد، طرح فرآوری برنج در منطقه ویژه اقتصادی بجنورد برای اولین بار در این منطقه، شرکت دانش‌بنیان آلفا آلومینای شهرستان گرمه هم مورد بهره‌برداری قرار گرفتند. وی در پایان تصریح کرد: توسعه صنایع آلومینا و آلومینیم می‌تواند موتور محرک توسعه اقتصادی و صنعتی استان خراسان شمالی باشد که انشالله... به زودی محقق می‌شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: تولید کنسانتره مس، آهن و آلومینیم هدف این طرح است که توسط شرکت‌های بزرگ و در قالب قراردادهای بلند مدت خرید محصولات تولیدی تضمین خواهد شد. رحمانی گفت: به مناسبت سفر رئیس‌جمهور محترم به استان خراسان شمالی ۱۰ معدن در قالب طرح حمایت از معادن کوچک شروع به کار کردند. وی از برنامه جامع همکاری مشترک شرکت‌های بزرگ معدنی و صنایع معدنی کشور خبر داد و اظهار داشت: این شرکت‌ها در راستای تحقق اهداف توسعه‌ای معادن کشور در یک همپوشانی جامع فعالیت مشترک پای کار آمده‌اند و کمک حال وزارت صنعت، معدن و تجارت در این بخش خواهند بود. وزیر صمت اعلام کرد: یکی از سیاست‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت در بخش معدن این است که به جای توزیع سود، سود حاصل را در برنامه‌های توسعه‌ای معادن در طرح‌های زیرساختی و مناطق محروم سرمایه‌گذاری وی افزود: ۲۷ طرح بزرگ معدنی و صنایع معدنی با بیش از ۳,۵ میلیارد دلار



رحمانی تصریح کرد: تاکنون فقط ۲۷۰ هزار کیلومتر مربع اکتشاف معادن در کشور انجام گرفته است که بخش عمده‌ای از آن نیز در دولت یازدهم و دوازدهم بوده است. وی با اشاره به برنامه فعال‌سازی معادن کوچک در کشور، گفت: این برنامه در استان‌های محروم و استان‌هایی که معادن کوچک در آنها مستقرند، اجرا خواهد شد و می‌تکم که طرح اکتشاف ۳۰۰ هزار کیلومتر مربع در دستور کار سازمان امیدوار دارد که کنسرسیوم‌های بخش خصوصی حضور فعالی در این برنامه اکتشاف خواهند داشت.

کرد: در افسق ۱۴۰۴ تولید ۸۰۰ تن آلومینیم پیش‌بینی شده است که امروز با راه‌اندازی این واحد و افتتاح واحد آلومینیم جنوب که به‌زودی محقق می‌شود، به این هدف پیش از موعد تعیین شده دست می‌یابیم. وی اضافه کرد: مجتمع آلومینیم جاجریم تنها واحد تولیدکننده آلومینای کشور می‌باشد که ۳۰ درصد نیاز کشور را تأمین می‌کند و خوشبختانه این واحد طی ماه‌های گذشته و با همت همه کارگران و کارکنان آن نقش ارزنده‌ای در حفظ تولید و تأمین نیاز کشور به این محصول ایفا کرده‌اند. رحمانی آغاز بهره‌برداری از مجتمع بزرگ آلومینیم جاجریم را آغازگر طرح انقلاب معدنی و صنایع معدنی کشور قلمداد کرد و گفت: این واحد وارد مدار تولید شمش آلومینیم می‌شود. وی ادامه داد: حوزه اکتشاف را نقطه اول انقلاب معدنی در کشور می‌دانیم و با عنایت به تأکیدات ویژه رئیس‌جمهور برای توسعه برنامه‌های اکتشافی در حوزه معادن، امروز اعلام می‌کنم که طرح اکتشاف ۳۰۰ هزار کیلومتر مربع در دستور کار سازمان امیدوار دارد که کنسرسیوم‌های بخش خصوصی حضور فعالی در این برنامه اکتشاف خواهند داشت.

گروه زمین و معدن | مناقضه

وزیر صنعت، معدن و تجارت در مراسم راه‌اندازی طرح بزرگ مجتمع آلومینیم جاجریم، این طرح را نقطه آغازی برای تحقق انقلاب معدنی در سطح کشور قلمداد کرد. رضا رحمانی گفت: اسامی طبق برنامه محوری طراحی شده در وزارت صنعت، معدن و تجارت که به تأیید رئیس‌جمهور نیز رسیده است، تحقق انقلاب معدنی در سطح کشور در دستور کار قرار دارد. وی افزود: با توجه به ظرفیت‌های بزرگ معدنی و صنایع معدنی در استان خراسان شمالی، شاهد بهره‌برداری از مجتمع بزرگ آلومینیم جاجریم در این استان هستیم که در فاز نخست ۴۰ هزار تن تولید شمش آلومینیم به ظرفیت تولید کشور اضافه خواهد کرد. رحمانی با اشاره به برنامه جامع وزارت صنعت، معدن و تجارت برای تحقق اهداف نهضت ساخت داخل، توسعه صادرات، توسعه فناوری و بهبود فضای کسب و کار، اظهار داشت: امروز این واحد در راستای دستیابی به اهداف توسعه‌ای وزارت صمت در حوزه معادن و صنایع معدنی وارد چرخه تولید می‌شود. وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان

مدیرعامل زغال سنگ البرز مرکزی خبر داد هدف گذاری برای تولید ۱۵۰ هزار تن کنسانتره در البرز مرکزی



مدیرعامل شرکت زغال سنگ البرز مرکزی گفت: تولید کنسانتره در این شرکت با تعیین تکلیف و فعال شدن معادن گلبران و کردآباد، افزایش خواهد یافت.

به گزارش مناقضه مزایده، حسین متصدی تصریح کرد: اسامی برنامه تولید ۱۵۰ هزار تن کنسانتره در البرز مرکزی طی اسامی هدف گذاری شده است. وی گفت: رازی برای اخذ مجوز برنامه اکتشافی با ذخیره ۲۱ میلیون تنی در پهنه جدید البرز مرکزی انجام شده است. به گفته مدیرعامل شرکت البرز مرکزی، ظرفیت تولید کنسانتره زغال سنگ البرز مرکزی، ۵۰۰ هزار تن است اما در حال حاضر با حدود ۲۰۰ هزار تن در مدار تولید قرار گرفته است.

متصدی تأکید کرد: در صورت تعیین تکلیف معادن گلبران و کردآباد و فعال شدن آن، کارخانه با ظرفیت کامل فعالیت خواهد کرد.

وی همچنین به برنامه بومی سازی در این شرکت اشاره کرد و گفت: بخشی از تجهیزات کارخانه زغال شویی بومی سازی شده است. متصدی خبر داد که دستگاه‌های اسپیرال (جدایش قلی) کارخانه در داخل کشور ساخته شده است.

متصدی افزود: بخشی از تجهیزات جدید البرز مرکزی، توسط شرکت تهیه و تولید تأمین شده است و در مرحله ترخیص از گمرک است. وی در مورد معادن کوچک اظهار داشت: لیستی از معادن کوچک در این منطقه تهیه شده است.

مدیرعامل شرکت البرز مرکزی به وضعیت اشتغال در شرکت اشاره کرد و اظهار داشت: ۲۵۰ نفر به‌طور مستقیم در کارخانه فعالیت می‌کنند. وی ادامه داد: به‌طور کلی در منطقه البرز مرکزی همراه با بخش خصوصی، پنج هزار نفر به‌طور مستقیم و غیرمستقیم مشغول به کار هستند.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به اجرایی شدن فرمول جدید قیمت گذاری کنسانتره زغال سنگ از ابتدای آذرماه سال گذشته و افزایش درآمد ۴۰ درصدی فعالان زغال، وضعیت درآمدزایی این حوزه بهتر شده است. متصدی، میزان ذخیره زغال سنگ در پهنه البرز مرکزی را ۲۰۰ میلیون تن اعلام کرد. وی افزود: ذخیره قطعی معادن گلبران و کردآباد به ترتیب ۵۷ و ۲۱ میلیون تن است.

وی همچنین به موضوع بهداشت، ایمنی، محیط زیست و انرژی اشاره کرد و گفت: البرز مرکزی در حوزه HSE بهترین عملکرد را از خود به جای گذاشته است. حوادث اخیر در منطقه، مربوط به مجموعه‌های بخش خصوصی بود.

آگهی مناقضه عمومی

نوبت اول

شرکت سیمان فیروز کوه در نظر دارد اجرای عملیات استخراج، بارگیری و حمل مواد معدنی، معدن کارخانه خود را از طریق برگزاری مناقضه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و اگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۵/۰۵

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقضه درج گردیده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقضه به پایگاه اینترنتی شرکت به آدرس www.fikcc.com بخش مزایده و مناقضه مراجعه و یا با شماره تلفن زیر تماس حاصل نمایید.

تلفن تماس: ۰۵-۰۲۱-۷۶۴۰۱۶۲۰-۰۲۱ داخلی: ۱۳۸

شرکت تولیدی سیمان فیروز کوه (سهامی عام)

نوبت دوم

آگهی مناقضه عمومی

شماره ۹۸/۴۶

موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی در نظر دارد خرید ۲۰ دستگاه قطعات کامپیوتر خود را از طریق مناقضه عمومی به اشخاص حقوقی با شرایط ذیل برگزار نماید.
۱- آدرس مناقضه گزین و محل برگزاری مناقضه: استان البرز، کرج، حصارک، پست خانه، موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی، اتاق جلسات امور قراردادها و دبیرخانه کمیسیون معاملات می‌باشد.
۲- شماره تلفن موسسه: ۰۲۸-۱۳۲۵۷۰۰۸ و ۲۲-۰۲۸-۳۵۵۲۱۹۴ داخلی ۲۴۴۴
۳- موضوع مناقضه: خرید ۱۲۰ دستگاه قطعات کامپیوتر
۴- تضمین شرکت در مناقضه به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی تضمین شده به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
۵- مهلت دریافت اسناد مناقضه: مورخ ۹۸/۰۴/۲۵ روز شنبه لغایت مورخ ۹۸/۰۵/۰۵ روز شنبه می‌باشد.
۶- مهلت تحویل اسناد مناقضه به دبیرخانه کمیسیون معاملات: از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۶ بعدازظهر از زمان درج آگهی در روزنامه تا پایان وقت اداری مورخ ۹۸/۰۵/۰۵ روز شنبه می‌باشد.
۷- زمان بازگشایی پاکت در مرحله اول مناقضه: مورخ ۹۸/۰۵/۰۶ روز چهارشنبه ساعت ۹ می‌باشد.
۸- زمان بازگشایی پاکت در مرحله دوم مناقضه: مورخ ۹۸/۰۵/۰۶ روز چهارشنبه ساعت ۹ می‌باشد.
توجه: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقضه به آدرس: www.rvsi.ac.ir مراجعه نمایند. در صورت عدم موفقیت در دسترسی به آدرس مذکور می‌توانند در ساعات اداری به جزرایم تعطیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی مراجعه و با همراه داشتن یک دستگاه فلش نسبت به دریافت اسناد مناقضه اقدام نمایند.
۹- حضور نمایندگان شرکت‌ها با معرفی نامه کتبی در جلسات بازگشایی پاکت‌ها بلاعلام می‌باشد.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقضه موجود می‌باشد.

روزنامه مناقضه

نوبت دوم

آگهی تجدید مزایده عمومی

تفکیک زباله در مقصد

شهرداری قاین در نظر دارد امورات تفکیک زباله در مقصد سطح شهر قاین را به استناد لایحه شماره ۱۳۹۸/۰۳/۲۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۶ و مصوبه شماره ۴۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۶ شورای محترم اسلامی شهر قاین به مدت ۲ سال به اجاره واگذار نماید.
شرایط تجدید مزایده:
۱- کلیه افراد حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت می‌توانند جهت دریافت اسناد تجدید مزایده به حوزه خدمات شهری و یا امور قراردادها و دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.
۲- آرایه به سپرده شرکت در تجدید مزایده: به مبلغ ۵ درصد از کل قرارداد معادل ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
۳- فروش اسناد تجدید مزایده: از تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۸ لغایت ۱۳۹۸/۰۵/۰۵ می‌باشد.
۴- آخرین مهلت تحویل اسناد تجدید مزایده به دبیرخانه شهرداری تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۷ می‌باشد که می‌بایستی پاکت سر بسته و مهر به مهر به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد.
۵- زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۸ خواهد بود.
۶- در صورت امتناع از انعقاد پیمان سپرده برنده یا برندگان مزایده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۷- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
۸- کلیه هزینه‌های کارشناسی تجدید مزایده و هزینه آگهی در جرایم یا برنده تجدید مزایده می‌باشد.
۹- متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های: ۰۵۶-۳۲۵۶۲۲۰ و ۰۵۶-۳۲۵۶۲۲۰ واحد امور قراردادها و حوزه خدمات شهری شهرداری تماس حاصل نموده و یا به آدرس اینترنتی شهرداری قاین www.ghayency.ir مراجعه فرمایند.

سید محمد ایوب نژاد - سرپرست شهرداری قاین

روزنامه مناقضه

آگهی تجدید مزایده عمومی

تفکیک زباله از مبدأ

شهرداری قاین در نظر دارد امورات تفکیک زباله از مبدأ سطح شهر قاین را به استناد لایحه شماره ۱۳۹۸/۰۳/۲۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۶ و مصوبه شماره ۳۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۶ شورای محترم اسلامی شهر قاین به مدت ۲ سال به اجاره واگذار نماید.
شرایط تجدید مزایده:
۱- کلیه افراد حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت می‌توانند جهت دریافت اسناد تجدید مزایده به حوزه خدمات شهری و یا امور قراردادها و دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.
۲- آرایه به سپرده شرکت در تجدید مزایده: به مبلغ ۵ درصد از کل قرارداد معادل ۵۴۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
۳- فروش اسناد تجدید مزایده: از تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۸ لغایت ۱۳۹۸/۰۵/۰۵ می‌باشد.
۴- آخرین مهلت تحویل اسناد تجدید مزایده به دبیرخانه شهرداری تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۷ می‌باشد که می‌بایستی در پاکت سر بسته و مهر به مهر به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد.
۵- زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۸ خواهد بود.
۶- در صورت امتناع از انعقاد پیمان سپرده برنده یا برندگان تجدید مزایده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۷- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
۸- کلیه هزینه‌های کارشناسی تجدید مزایده و هزینه آگهی در جرایم یا برنده تجدید مزایده می‌باشد.
۹- متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های: ۰۵۶-۳۲۵۶۲۲۰ و ۰۵۶-۳۲۵۶۲۲۰ واحد امور قراردادها و حوزه خدمات شهری شهرداری تماس حاصل نموده و یا به آدرس اینترنتی شهرداری قاین www.ghayency.ir مراجعه فرمایند.

سید محمد ایوب نژاد - سرپرست شهرداری قاین

روزنامه مناقضه

آگهی مناقضه عمومی دوم مرحله‌ای

شرکت شیر باستوریزه بگاه تهران در نظر دارد نسبت به خرید اقلام به شرح ذیل از طریق مناقضه عمومی اقدام نماید.

ردیف	شماره مناقضه	موضوع	تعداد	نوبت مناقضه	میزان ضمانت نامه به ریال
۱	۹۸-۵-۶۱	خرید تنگ استیل جهت اسید نیتریک	۷ عدد	اول	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	۹۸-۵-۷۲	خرید انواع سیلی و گارتن	۷,۲۱,۹۳۵ عدد	اول	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	۹۸-۵-۷۳	خرید انواع چپه و کاویر	۶,۲۶,۴۵۴ عدد	اول	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	۹۸-۵-۷۴	خرید انواع سینی شانه ای	۴,۲۶,۷۵۴ عدد	اول	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	۹۸-۵-۷۵	خرید لیفتراک دیزلی ۴/۵ تن	۱ دستگاه	اول	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	۹۸-۵-۷۶	خرید چاپگر صنعتی جوهر افشان با مارک های ویدئو جت - دومینو - ایماز	۶ دستگاه	اول	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰

الف) محل تحویل کالا: کیلومتر ۴ جاده قدیم کرج

ب) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: کیلومتر ۴ جاده قدیم کرج شرکت شیر باستوریزه بگاه تهران - واحد بازرگانی

ج) مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی ۹۸/۰۴/۲۵ تا تاریخ ۹۸/۰۴/۳۱

د) مهلت تحویل مدارک: از تاریخ ۹۸/۰۵/۰۱ لغایت ۹۸/۰۵/۰۵

ز) زمان بازگشایی پاکت: ۹۸/۰۵/۰۶

ه) هزینه آگهی به عهده برندگان مناقضه می‌باشد.

ی) شرکت در رد یا قبول کلیه یا هر یک از پیشنهادات مختار است.

ضمناً مشروح شرایط مناقضه در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان مدارک را پس از اخذ باید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل دبیر خانه این شرکت نمایند.

شرکت شیر باستوریزه بگاه تهران

روزنامه مناقضه

آگهی تمدید مناقضه عمومی (دوم مرحله‌ای)

شرکت شیر باستوریزه بگاه تهران در نظر دارد نسبت به خرید اقلام به شرح ذیل از طریق مناقضه عمومی اقدام نماید.

ردیف	شماره مناقضه	موضوع	کیلو/ عدد	نوبت مناقضه	میزان ضمانت نامه به ریال
۱	۹۸-۵-۶۳	خرید انواع توار پری پک	۱۴۶,۰۰۰	سوم	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	۹۸-۵-۶۴	خرید انواع لیوان	۶,۸۸۳,۰۰۰	سوم	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	۹۸-۵-۶۵	خرید سطل سه کیلوگرمی	۶۶,۵۰۳	سوم	۱,۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	۹۸-۵-۶۶	خرید انواع نی پلاستیکی	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	سوم	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	۹۸-۵-۶۷	خرید پرسیدین	۱۵۰۰۰	سوم	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	۹۸-۵-۶۸	خرید انواع توار شیرینگ	۸۹۰۰۰	سوم	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	۹۸-۵-۶۹	خرید انواع دیه پلاستیکی ماست	۲,۷۶۰,۰۰۰	سوم	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	۹۸-۵-۷۰	خرید انواع پریفرم	۱۱۵۰۰,۰۰۰ عدد	دوم	۲,۶۷۲,۲۵۰,۰۰۰
۹	۹۸-۵-۷۱	خرید درب پلاستیکی	۲,۶۱۸,۴۲۵	دوم	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	۹۸-۵-۶۲	خرید انواع فویل رولی	۵۶۰۰۰	سوم	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
		خرید انواع فویل پانچ	۱۴,۰۰۰,۰۰۰ عدد		

الف) محل تحویل کالا: کیلومتر ۴ جاده قدیم کرج

ب) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: کیلومتر ۴ جاده قدیم کرج شرکت شیر باستوریزه بگاه تهران - واحد بازرگانی

ج) مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی ۹۸/۰۴/۲۵ تا تاریخ ۹۸/۰۴/۳۱

د) مهلت تحویل مدارک: از تاریخ ۹۸/۰۵/۰۱ لغایت ۹۸/۰۵/۰۵

ز) زمان بازگشایی پاکت: ۹۸/۰۵/۰۶

ه) هزینه آگهی به عهده برندگان مناقضه می‌باشد.

ی) شرکت در رد یا قبول کلیه یا هر یک از پیشنهادات مختار است.

ضمناً مشروح شرایط مناقضه در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان مدارک را پس از اخذ باید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل دبیر خانه این شرکت نمایند.

شرکت شیر باستوریزه بگاه تهران

روزنامه مناقضه

انرژی نفت و نیرو

گروه انرژی | مناقصه

چالش اصلی تأمین منابع مالی پروژه‌های صنعت نفت زیر ذره‌بین مجلسی‌ها رفت تا تکلیف‌چگونگی و میزان تزییق بودجه به طرح‌های کلیدی این صنعت یکسره شود. این درحالی است که قراردادهای در سراسیمی واگذاری قرار گرفته‌اند و صفی عریض و طویل از سمت شرکت‌های داخلی برای اجرا و عملیاتی کردن میادین تشکیل شده است. در خصوص طرح‌های نگهداشت و افزایش تولید باید گفت ۱۰ قرارداد مربوط به این بخش تا دو ماه آینده امضا خواهد شد. این قراردادها در شرایطی واگذار می شوند که پرونده پروژه‌هایی که قرار بود در قالب الگوی جدید قراردادهای نفتی اجرایی شود، در حال حاضر بسته و به تعبیری منخومه شده است و مجرای و

دست‌اندر کاران امر به این نتیجه رسیده‌اند تا از کانال دیگری اقدام به توسعه کنند. در مرحله جدید طرح‌هایی به شکل موازی با الگوی جدید قراردادهای نفتی آغاز به کار کرده‌اند تا به احیای بخش‌های در کما رفته بپردازند. در این راستا ۲۳ بسته کاری طرح نگهداشت و افزایش توان تولید نفت به ارزش ۶٫۲ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری با هدف اشتغال داخلی، ایجاد زمینه کار برای پیمانکاران و سازندگان داخلی و نگهداشت تولید حدود ۲۸۰ هزار بشکه در روز پیش‌بینی شده است. در این قراردادها چند بخش جدی برای ساخت داخل گنجانده شده است، از جمله اینکه برای ۸۴ قلم کالای خارجی که امکان ساخت داخل داشتند وارداتشان ممنوع شد. در ادامه ۱۵ قلم کالای پرمصرف در این پروژه‌ها توسط مدیران ذی‌ربط شناسایی شد تا به

این ترتیب حدود ۴۰ درصد از ۶٫۲ میلیارد دلار به تأمین کالا در داخل اختصاص پیدا کند. هرچند احیای بخش خصوصی تاکتیکی هوشمندانه در این جریان تلقی می‌شود ولی مسؤولان به این نتیجه رسیده‌اند تا از سرمایه‌های سرگردان مردم نیز در این بخش استفاده کنند. اما در کنار وقوع این جریان نمایندگان مجلس طی مصوبه‌ای شرایط تأمین مالی طرح‌های حمایت از توسعه صنایع پایین‌دستی نفت خام و میعانات گازی را تعیین کردند. نمایندگان مجلس در جلسه علنی صبح دیروز (دوشنبه)، ماده ۴ طرح حمایت از توسعه صنایع پایین‌دستی نفت خام و میعانات گازی با استفاده از سرمایه مردمی را به تصویب رساندند که براساس آن تأمین مالی طرح‌ها با رعایت شرایط زیر صورت می‌گیرد:

الف- سهامداران شرکت مجری موظفند حداکثر یک سال پس از دریافت مجوز، نسبت به واگذاری حداقل ۳۰ درصد سهم شرکت مجری از طریق عرضه سهام با صندوق سرمایه‌گذاری پروژه در چارچوب قوانین مربوط و یا انتشار اوراق بهادار قابل تبدیل به سهام اقدام کنند؛ در غیراین صورت وزارت نفت موظف است نسبت به ابطال مجوز خوراک آنها اقدام کند. ب- تأمین مالی از طریق ابزارها و نهادهای مالی بازار سرمایه و تضمین بازپرداخت اصل و فرع مبالغ سرمایه‌گذاری شده توسط مردم طبق قواعد و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار صورت خواهد گرفت. همچنین جهت تسهیل در فرآیند تأمین مالی از این طریق شرکت نفت ایران، بیمه‌ها و بانک‌های مجاز زیر نظر بانک مرکزی نیز می‌توانند پس از

تأیید سازمان بورس اوراق بهادار در چارچوب قانون به عنوان رکن ضامن ایفای نقش کنند. پ- درخصوص آن دسته از دارایی‌هایی که تأمین مالی آنها از طریق صدور واحدهای صندوق سرمایه‌گذاری پروژه جهت عرضه به عموم صورت می‌گیرد، هر گونه عوارض نقل‌وانتقال محاسبه می‌شود. ت- درآمد حاصل از معامله دارایی به طرفیت صندوق سرمایه‌گذاری پروژه برای تأمین مالی از طریق عرضه عمومی اوراق بهادار با نرخ مالی صفر محاسبه می‌شود و به نقل‌وانتقال آن هیچ گونه عوارضی تعلق نمی‌گیرد. هزینه استهلاک ناشی از افزایش ارزش دارایی در خرید مجدد همان دارایی توسط فروشنده به هر نحوی که باشد، جزء هزینه‌های قابل قبول مالیاتی نخواهد بود.



رونمایی از نیروگاه خورشیدی ۳۵۰ میلیارد ریالی در خراسان رضوی

همچنین این نیروگاه با تولید سالانه هشت گیگاوات‌ساعت انرژی، مانع از مصرف دو هزار و ۱۸۶ مترمکعب آب می‌شود. در مرحله ساخت این مجموعه برای ۲۰۰ نفر به‌طور مستقیم و غیرمستقیم ایجاد اشتغال شده و در حال حاضر نیز ۲۰ نفر در این نیروگاه مشغول به کار هستند. گفتنی است، تاکنون مجموع ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر در استان خراسان رضوی به ۴۳٫۶۵ مگاوات رسیده است و با بهره‌برداری از نیروگاه یاد شده، تعداد نیروگاه‌های تجدیدپذیر در این استان به ۱۱ نیروگاه رسیده است.

نخستین نیروگاه خورشیدی استان خراسان رضوی به ظرفیت پنج مگاوات با حضور معاون وزیر نیرو و رئیس ساتیا در روستای علی‌آباد شهر خواف افتتاح شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از وزارت نیرو، این نیروگاه با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال و در زمینی به مساحت ۱۰٫۵ هکتار احداث شده است که قادر است در طول یک سال با کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی معادل ۲٫۸۲ میلیون مترمکعب گازطبیعی، منجر به کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای به میزان شش هزار و ۸۵۶ تن شود.

CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2

آگهی فراخوان

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی **اروند** در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی تولیدکنندگان و تأمین کنندگان مواد شیمیایی واجد شرایط، اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۹ لغایت ۹۸/۰۵/۰۹ جهت دریافت اسناد ارزیابی و مشخصات فنی مواد شیمیایی به نشانی‌های ذیل مراجعه نمایند:

۱- **دفتر مرکزی:** خوزستان، بندر ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۲، شرکت پتروشیمی اروند، امور حقوقی و پیمان‌ها، تلفن: ۰۶۱۵۲۱۲۶۷۴۷
۲- **دفتر تهران:** تهران، میدان هفت تیر، ابتدای خیابان کریم‌خان‌زند، ساختمان شرکت ملی صنایع پتروشیمی، پلاک ۰۴، طبقه نهم، تلفن‌های: ۰۲۱۸۸۳۱۰۶۵۳-۰۲۱۸۸۳۱۰۶۵۴-۰۲۱۸۸۳۱۰۶۵۳
● بهلت ارایه پاکات ارزیابی از سوی متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۵/۱۹ می‌باشد.

item	name of chemical	application
1	Methocel F50 (METOLOSE GR. 65SH-50)	DISPERSING AGENT
2	Ghosenol - kh17 - Alcotex 80	DISPERSING AGENT
3	Alcotex552P	DISPERSING AGENT
4	(trigonox EHP) LUPEROX223 EN60	INITIATOR
5	GEROPON DDS65	EMULSIFIER 2
6	NOXOL WSW	ADDITIVE
7	OXYCHLORINATION CATALYST, CUCL2/MEDC	CATALYST
8	A LPH- CELLULOSE	
9	Mersolate H95	EMULSIFIER
10	Hydroquinone	INHIBITOR
11	Dapanol	INHIBITOR
12	4-tert-butylpyrocatecho -T.B.C	STOPPER
13	K2S2O8 / KPS	INITIATOR
14	BECKOPOX EH 631/55XIB (HARDENER)	COATING
15	BECKOPOX EP 301/75X	COATING

● نمایان ذکر است: این آگهی صرفاً بمنزله شناسایی و ارزیابی تولید کنندگان و تأمین کنندگان می باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

تلاش

توکل

تفکر

CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2



کتاب‌های تخصصی روزنامه «مناقصه»

فروش مستقیم از طریق دفتر روزنامه

کیوسک اخبار

برگزاری دوره آموزشی «آشنایی با قانون برگزاری مناقصات» در نفت خزر



دوره آموزشی آشنایی با قانون برگزاری مناقصه‌ها در سطح مدیران و کارشناسان مربوط به این حوزه به‌مدت دو روز در شرکت نفت خزر برگزار شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از وزارت نفت، با برنامه‌ریزی مدیریت منابع انسانی این شرکت دوره آموزشی «آشنایی با قانون برگزاری مناقصات» از سوی علی قره‌داغلی، استاد برجسته این حوزه و از مؤلفان کتاب برگزاری مناقصه‌ها با حضور جمعی از مدیران، اعضای کمیته فنی بازرگانی، اعضای کمیسیون مناقصات و کارشناسان مرتبط در مدت دو روز برگزار شد.

شایان توجه است از مهم‌ترین سرفصل‌های اصلی این دوره آموزشی می‌توان به تعریف و فلسفه مناقصه، انواع مختلف ارزیابی‌ها در مناقصه، وظایف و اختیارات کمیسیون و بررسی روش‌ها و مراحل مختلف مناقصه اشاره کرد.

عقب‌گرد نفت در بازار بین‌المللی

قیمت نفت در معاملات دیروز (دوشنبه) پس از این که آمار نشان داد اقتصاد چین با آهسته‌ترین روند در ۲۷ سال گذشته رشد کرده است و نگرانی‌ها نسبت به تقاضا در دومین واردکننده بزرگ جهان را برانگیخت کاهش پیدا کرد. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت ۲۱ سنت کاهش یافت و ۶۶ دلار و ۵۱ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات نفت آمریکا ۲۸ سنت کاهش یافت و به ۵۹ دلار و ۹۳ سنت در هر بشکه رسید. هر دو شاخص قیمت هفته گذشته تحت تأثیر کاهش تولید نفت آمریکا و تنش‌های دیپلماتیک در خاورمیانه با بزرگ‌ترین رشد هفتگی در سه هفته گذشته روبه‌رو شدند. در این بین پالایشگاه‌های آمریکایی در مسیر طوفان گرمسیری بڑی و وجود تهدید سبیل به فعالیت خود ادامه می‌دهند، اما این طوفان تولید نفت خلیج مکزیکوی آمریکا را به میزان ۷۳ درصد یا ۱٫۳۸ میلیون بشکه در روز کاهش داده است. با وجود اینکه گزارش داده شد تولید نفت و گاز بیشتری در خلیج مکزیکو روز یکشنبه (گذشته) متوقف شد اما اپراتورها فرآیند ارزیابی وضعیت سکوهاى فراساحلی خود را آغاز کرده‌اند تا تولیدشان را از سر بگیرند. به گفته استقن اینس از شرکت ونگار مارکتس، ضعیف شدن ریسک مربوط به طوفان بڑی پیش‌بینی‌ها از تقاضای کمتر و عدم وجود اخبار جدید از خاورمیانه ممکن است به واکنش آرام قیمت نفت منتهی شود. براساس گزارش رویترز، آمار نشان داد رشد اقتصادی چین در سه ماهه دوم آهسته شده و به ۶٫۲ درصد رسیده که ضعیف‌ترین روند در ۲۷ سال گذشته بوده است. همچنین آژانس بین‌المللی انرژی در گزارشی پیش‌بینی کرد بازار نفت با وجود تمدید توافق کاهش تولید اوپک پلاس، سال میلادی آینده دچار مازاد عرضه می‌شود. طبق گزارش آژانس، عرضه نفت در نیمه اول سال ۲۰۱۹ به میزان ۹۰۰ هزار بشکه در روز از تقاضا فراتر رفت. این مازاد به ذخایر عظیم که در نیمه دوم سال ۲۰۱۸ به دلیل افزایش تولید ایجاد شده بودند، اضافه می‌شوند و همین‌ها رشد تقاضا ضعیف می‌شود.

واردات نفت کره جنوبی از ایران آب رفت

آمار گمرکی نشان داد که واردات نفت کره جنوبی از ایران در نیمه اول سال میلادی جاری ۳۶٫۹ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشت. به گزارش ایسنا، کره جنوبی که پنجمین واردکننده بزرگ نفت خام در جهان و یکی از بزرگ‌ترین مشتریان نفتی ایران است، در ماه مه پس از عدم تمدید معافیت‌های نفتی از سوی آمریکا برای مشتریان ایران، ناچار شد واردات نفت ایران را متوقف کند و در ژوئن برای دومین ماه متوالی وارداتی از ایران نداشت. خریداران نفت کره جنوبی عمدتاً نفت فوق سبک معروف به میعانات را از ایران وارد می‌کنند طبق آمار گمرکی، واردات نفت ایران در شش ماهه اول سال ۲۰۱۹ به حدود ۲٫۹ میلیون تن یا ۱۵۶ هزار و ۱۵۵ تنشکه در روز رسید که ۳۶٫۹ درصد در مقایسه با ۶٫۱۳ میلیون تن در مدت مشابه سال گذشته کاهش داشت. در مجموع واردات نفت خام کره جنوبی در ژوئن ۱۲٫۶ درصد کاهش داشت و به ۱۱٫۴۹ میلیون تن در حدود ۲٫۸ میلیون بشکه در روز رسید. صادرات نفت از عربستان سعودی به کره جنوبی در ژوئن ۳٫۶۷ میلیون تن یا ۸۹۳ هزار و ۸۰۶ بشکه در روز بود که ۱۶٫۲ درصد در مقایسه با ۴٫۳۸ میلیون تن در سال گذشته کاهش داشت. همزمان با کاهش واردات نفت ایران، واردات نفت کره جنوبی از آمریکا در ژوئن حدوداً سه برابر شد و به ۱۰٫۹ میلیون تن یا ۲۶۴ هزار و ۷۴۵ بشکه در روز رسید. همچنین این کشور در ژوئن ۲۶۵ هزار و ۴۰۲ تن نفت خام از قزاقستان وارد کرد که در مقایسه با ۱۳۵ هزار و ۲۵۴ تن در ژوئن سال گذشته ۹۶٫۲ درصد افزایش داشت. واردات نفت کره جنوبی در نیمه اول سال میلادی جاری دو درصد کاهش یافت و به ۷۲٫۷ میلیون تن یا ۲٫۹۳ میلیون بشکه در روز رسید. براساس گزارش رویترز، با افزایش خرید نفت کره جنوبی از آمریکاییان کشور در نیمه اول امسال به چهارمین صادرکننده بزرگ نفت به کره جنوبی تبدیل شد و ۷٫۸ میلیون تن یا ۲۱۳ هزار و ۳۸۷ بشکه در روز نفت به کشور صادر کرد که در مقایسه با ۱٫۸۱ میلیون تن در سال گذشته بیش از چهار برابر افزایش داشت. انتظار این رود کره جنوبی به دلیل ادامه کاهش تولید اوپک و تولید بالاتر نفت آمریکا، به خرید نفت از آمریکا ادامه دهد. آمار نهایی واردات نفت خام‌اخر ماه جاری از سوی شرکت ملی نفت کره منتشر خواهد شد.

گازبهای مدارس با رعایت قانون الگوی مصرف رایگان است

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: گازبهای مصرفی مدارس تا سقف تعیین شده در قانون اصلاح الگوی مصرف رایگان است و این معافیت شامل مدارس پر مصرف نمی‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی، سیدحمید فانی با اعلام این مطلب اظهار کرد: قانون‌گذار مدارس را با رعایت الگوی مصرف تا سقف مجاز از پرداخت گازبهای معاف کرده است. متأسفانه برخی به اشتباه تصور می‌کنند این قانون به معنای عدم پرداخت پول گاز و یا معافیت تحت هر شرایطی می‌باشد. وی افزود: سقف معافیت مدارس از پرداخت هزینه گاز طبیعی در قانون الگوی مصرف با در نظر گرفتن اقلیم و ظرفیت کنتور مشخص شده و مطابق قانون این معافیت شامل مدارس خارج از این الگو نمی‌شود. فانی خواستار رعایت الگوی مصرف گاز از سوی مدیران مدارس شد و گفت: تلاش برای فرهنگ‌سازی مصرف بهینه و آیین گاز طبیعی در جامعه یک وظیفه همگانی است که در این بین نقش آموزش و پرورش بسیار ویژه و حساس می‌باشد.